Tabula.

Predicare theologicum
Predicatio christi et Johannis incepit a penitentia virtute non a penitentia sacramento lib. iij. di. xvi. 74.

Prefiguratio
Prefiguratio sacramentorum discutitur presertim eucharistie lib. iij. dist. viij. q. i. a. R. 6. et per totum. et q. ij. b. per totum et q. iij. c. per totum.

Prelatus
Prelato quoniam imputat subdit casus vel periculum li. j. di. xl. 52.
Prelatus quoniam debet ouem a morsu lupi erigere li. ij. di. xxij. 16.
Prelatio angelorum que est in ordine respectu ordinis an eua cuetur post iudicium li. ij. di. ix. q. vj. f. R. 37.
Prelatio perfecta tria requirit Ibidem.
Prelatum esse vel preferri aliquis alicui triplici lib. ij. di. ix. 36
Prelatio ordinum angelicorum penes quid attendatur libro ij. dist. ix. 38.
Prelati duplex officium lib. iij. dist. viij. 16.
Prelati superiores que se inferiores subijciunt li. iij. di. xix. 37.

Premium
Premium est duplex scilicet substantiale et accidentale li. ij. di. xl. 36.
Premij substantialis ad profectum potest aliquid valere tripliciter lib. ij. dist. xl. 37.
Premij accidentalis ad profectum potest aliquid valere tripliciter lib. ij. dist. xl. 38.
Premium maximum meretur maxima charitas quomodo intelligitur lib. iij. di. xvij. 29.
Premium habere per merita quomodo est gloriosus libro iij. dist. xvij. 30.
Premium esse excellentius merito quomodo intelligitur li. iij. di. xvij. 34
Premium rindere merito quomodo intelligitur lib. iij. di. xvi. 19.
Premium triplex est scilicet aurea fructus et aureola. Et quod horum cui debetur. li. iij. di. xxij. 36.
Premium siue donum dicitur dupliciter scilicet obiective et formaliter. et respectu cuius est una merces. vnus deus vnum premium vna beatitudo li. iij. di. xix. q. vj. f. in. R.

Preceptio
Preceptio est duplex et per quem modum ponit affectus in actu et per quem in potentia tria lib. j. di. xl. 38.

Prepositio
Prepositio de tenetur materialiter. ordinaliter et originaliter libro j. distinctione. v. 18. Item tenetur quandoque substantialiter. et secundum hanc acceptionem consideratur in triplici differentia. 21.
Prepositiones ille a et de differunt lib. j. dist. v. 19.
Prepositiones quomodo sunt transitivae. et quod notant diuersitatem li. j. dist. v. 22. Ad idem li. j. dist. iij. 1.
Prepositio illa in aut dicit essentialem distinctionem aut nullam et secundum quem modum verum est quod quicquid est in deo est deus etc. lib. j. di. xix. 6.
Prepositionum alie important habitudinem repugnantie. alie distantie. alie cause alie conuenientie. et que recipiuntur in diuinis. lib. j. di. xix. 29.
Prepositio illa ex qua habet proprietatem. li. j. di. xx. 2.
Prepositio in cum causali tripliciter accipitur ibi. in principio creauit etc. li. ij. di. j. 1.
Prepositiones ille in et propter differunt. lib. ij. dist. xxvij. 22.

Preposteratio
Preposteratio ordinis est triplex. li. iij. di. xix. 1.

Prescientia
Prescientia quomodo respicit rei fruitionem. li. j. di. xxvij. 5.
Prescientia diuina an sit causa rerum. libro j. distinctio. xxvij. q. i. a. per totum.
Prescientia dupliciter consideratur et secundum quem modum dicitur esse causam eadez questione in. R.
Prescientia quomodo est causa presciti. lib. j. di. xxvij. 7.
Prescientia diuina an sit causata a rebus. lib. j. di. xxvij. q. ij. b. rñ. 12. et per totum.
Prescientia diuina an ponat necessitatem circa presciturum. lib. ij. dist. xxvij. q. j. c. rñ. 16. et per totum.
Prescientia diuina quare nunquam fallitur nec falli potest. libro j. dist. xxvij. 20.
Presciturum a deo quomodo potest aliter esse li. j. di. xxvij. 21.

Prescientia diuina an habeat in se necessitatem. et an necesse sit deum prescire quod prescit libro j. distinctione. xxvij. q. ij. b. rñ. 22. et per totum.
Prescire deum futura contingentia. dictum hoc duo includit lib. j. di. xxvij. 29.
Prescientia an ponat presciturum per modum cause vel effectus li. j. dist. xxvij. a. b. c.
Prescientia an ponat presciturum per modum necessitatis contingentie vel infallibilitatis. li. j. dist. xxvij. d.
Prescientia potest esse plurium li. j. dist. xxvij. e.
Presciturum possunt augeri non prescientia. lib. j. di. xxvij. 22.
Prescire quod definit deus aliqua cum fiunt presciturum libro j. dist. xij. 5. e. e.
Prescientie liber quomodo est indebilis. lib. j. di. xij. 27.
Prescientia et dispositio agere complectitur. et quomodo agere est respectu finitorum. sed posse respectu infinitorum. lib. j. dist. xlij. 35.

Presentia
Presentis est aliquid dupliciter in ratione cognoscibilis. libro j. dist. xvij. 3.
Presentia importat habitudinem ad duo. et ratione cuius potest esse inceptio. lib. j. di. xxvij. 23.
Presentia esse omnia a deo quomodo intelligitur libro j. di. xxv. 6. 2. di. xij. 24.

Presumptio
Presumptio est duplex. scilicet de dei adiutorio. et de proprio ingenio li. j. in prologo. 17.
Presumptio est iterum duplex. scilicet secundum veritatem. et secundum propriam estimationem. Ibidem.
Presumptio et desperatio differenter se habent ad reuelationem glorie vel gebenne. li. ij. dist. iij. 23.
Presumptio est duplex et que pertinet ad peccatum superbie et que ad peccatum in spiritum sanctum. lib. ij. dist. xlij. 46.

Preter
Preter voluntatem fieri videtur. li. j. dist. xij. 5.

Preteritum
Preteritum tempus positum in oratione siue dictum de preterito consideratur tripliciter. li. j. di. xxvij. 23.
Preteritum vere dictum quomodo est necessarium. libro j. di. dist. xxvij. 25.
Preteritorum rememoratio et futurorum expectatio dissimiliter se habent. li. iij. di. xxv. 11.

Preuaricatio
Preuaricatio generis humani unde sumpsit exordium. libro ij. dist. ij. 18.

Preueniens
Preueniens et subsequens gratia quid sit. libro ij. distinctio. ne. xxvj. 2.

Primum
Primum et principium dicuntur dupliciter. et quomodo secundum quem modum sunt idem. li. j. di. xxvij. 19.
Primum mobile an moueatur a deo immediate tamen. an mediante aliqua virtute creata. lib. ij. di. xlij. q. j. c. rñ. 25.
Primi mobilis motor quomodo est primus et immobilis. libro ij. di. dist. xlij. 28.
Primum vnum reperiri in quolibet genere quomodo intelligitur libro ij. di. xxvij. 28.

Primogenitus
Primogenitus prius ordinem ad anterius sed non ponit ordinem ad posterius. lib. iij. di. xxx. 5.

Primordiales
Primordiales et causales rationes quomodo differunt et conueniunt libro ij. di. xxvij. 28.

Prius prius
Prius et posterius est duplex. et quod est in euo. et quod in tempore. li. j. di. vij. 6.
Prius dicitur qua dupliciter et quibus modis cadit in deum li. j. dist. xij. 6. Et ad idem. 8.
Prius est aliquid tanto quanto est communius vbi habet veritatem. li. j. di. xij. 19.
Prius et posterius quomodo cadit in diuinis. li. j. di. xix. 15.
Prius dicitur quattuor modis. li. ij. di. ij. 30.

Prius et

Prius et posterius quomodo potest esse sine nouitate circa eum
libro. ij. di. ij. 17.
Prius et posterius quomodo reducitur ad permanentes. li. ij. di. ij. 20.
Prius et posterius motu vel tempore quomodo causat a prio-
ri et posteriori in magnitudine. li. ij. di. ij. 26.
Prius esse posse sine posteriori. quomodo intelligitur. li. ij. di. xij. 7.
Prius peruenire posse ad parvam obliquitatem quam ad ma-
gnam. quomodo intelligitur. li. ij. di. xij. 40.
Prius est esse quam agere quomodo intelligitur. li. ij. di. xvij. 9.
Priori destructo destrui et posteriori quomodo intelligitur. li. ij. di. xxi. 11.
Prius esse a quo non conuertitur consequentia. quomodo
intelligitur. li. ij. di. xxv. 56.
Prius dicitur aliquid altero dupliciter. li. ij. di. xxv. 55.
 et dist. xxxij. 51.
Prius esse declinandum a malo quam facere bonum quomodo
intelligitur. li. ij. di. xxxij. 15.
Prius et posterius multipliciter accipitur. et secundum hoc accipit-
tur multipliciter ordo donorum. li. ij. di. xxxij. 31.
Prius dicitur dupliciter. et secundum substantiam. et secundum usum. et secundum quem
modum una virtus ad prior altera. li. ij. di. xxxij. 27.
Prius principaliter dicitur dupliciter. et quomodo accipitur in il-
la auctoritate. spiritus sanctus principaliter procedit a patre
lib. j. dist. xj. 21.
Prius principium essendi et operandi idem esse quando habet veri-
tatem. li. j. dist. ij. 45.
Prius principia rerum quando sunt inuariabilia. li. i. di. vij. 54.
Prius principia constitutiva habent quatuor conditiones. li. j. di.
dist. vij. 47.
Prius principium et finis in puncto non sunt relationes mutue. li.
i. di. ix. 27.
Prius principium est duplex. originale. et initiale. et secundum quem mo-
dum filius dicitur habere principium. li. i. di. ix. 34.
Prius principium materiale an sit ponere in diuinis. libro. j. di.
dist. q. ij. g. 44.
Prius principium et primum aut solum dicitur ordinem. aut cum or-
dine substantialem differentiam. et secundum quem modum pater
potest vnum et idem potentius quam filius. libro. j. di. dist. xx. 14.
 Ad idem. 15.
Prius principium et primum quomodo et secundum quem modum sunt idem
libro. j. di. dist. xxv. 19.
Prius principium pro quo stat ibi. pater esse principium totius diui-
nitatis. li. i. di. dist. xxix. 1. et pro quo ibi. pater est principium sine
principio. li. j. di. dist. xxx. 2.
Prius principium potest dici et temporaliter et eternaliter. li. i. di. dist. xxx. 3.
Prius principium non appropriatur filio nisi per additionem. li. j.
di. dist. xxx. 6.
Prius principium habere dicitur dupliciter. et quomodo habet fili-
us principium. li. j. di. dist. xxx. 7.
Prius principium hoc nomen supposito quam accipitur essentialiter
an possit capi personaliter siue notionaliter. li. j. di. dist. xxx.
dist. q. j. a. R. 8.
Prius principium causa idem est in creaturis sed non sic in diuinis
libro. j. di. dist. xxx. 11.
Prius principium hoc nomen cum accipitur essentialiter et notio-
naliter utrum dicatur vniuocum vel equiuocum libro. j. di. dist.
dist. q. ij. b. R. 12.
Prius principium essentialiter dicitur et notionaliter non sic differunt
sicut sapientia et sapientia genita. li. i. di. dist. xxx. 14.
Prius principium hoc non est illud demonstrato patre et filio solu-
tio. li. j. di. dist. xxx. 18.
Prius principium secundum rationem et relative dicitur multipliciter accipitur li-
bro. i. di. dist. xxx. a. b.
Prius principium prout dicitur notionaliter et essentialiter sic pater
et filius sunt vnum principium spiritus sancti. li. i. di. dist. xxx. c.
Prius principium spiritus sancti sunt pater et filius unitate. notio-
nalis que est spiratio. li. i. di. dist. xxx. d.
Prius principium hoc nomen pro quo supponit ibi. In principio crea-
uit etc. li. j. di. dist. i. 5.
Prius principia duo mundi quare aristoteles distinguit a tertio li-
bro. ij. di. dist. i. 4.

Prius principia rerum non sunt plura sed vnum. li. ij. di. dist. ij. a. et plas-
tonis. b. aristotelis error circa banc materiam. a. b. c. d.
Prius principia rerum esse incorruptibilia quomodo intelligitur libro. ij.
dist. vij. 74.
Prius principium nobilitas esse effectum quomodo intelligitur libro. ij. di.
dist. xxxij. 59.

Priuare

Priuatio maior est non habere nec actum nec aptitudinem quam ha-
bere aptitudinem et non actum quomodo intelligitur li. ij. di. dist. ij. 48.
Priuari visione dei absque causa maiorem generare dolorem.
quomodo intelligitur li. ij. di. dist. xxxij. 54.
Priuatione puram nec intendi nec remitti quomodo intelli-
gitur. li. ij. di. dist. xxxij. 58.
Priuationes ut malum etc. possunt dici entium. sed non entia
lib. ij. di. dist. xxxij. 56.
Priuationem remouere et dare habitum idem esse quomodo intelli-
gitur li. ij. di. dist. xxxij. 57.
Priuationes non recipere magis et minus quomodo intelligitur li.
ij. di. dist. xxxij. 74.

Procedere

Procedere per modum voluntatis et liberalitatis est dupliciter
et quomodo procedunt creature et quomodo spiritus sanctus li. i. di. vj. 22.
Procedere per modum exemplaritatis est dupliciter et quomodo
procedunt creature a deo et quomodo filius li. i. di. dist. vj. 15.
Procedere per modum liberalitatis est dupliciter et quomodo po-
test cadere in diuina persona li. i. di. dist. x. 16.
Procedere per modum artis est dupliciter. Ibidem.
Procedere in alium est dupliciter et quomodo conuenit persone in
diuinis li. i. di. p. 19. Et di. xi. 15.
Procedere quid dicat in creaturis li. i. di. 7. et dist. xij. 7.
Procedendi duplex est modus secundum aliquos li. i. di. xi. 15.
Procedere spiritus sancti nec est a patre solo nec a filio solo suf-
ficienter li. i. di. xi. 16.
Procedere spiritus sancti a filio et si verba sacre scripture
aperte non dicant reperitur tamen sensus verborum libro.
j. di. dist. xi. 17.
Procedere non est verbum transituum sed equiuale transit-
iuo. li. i. di. dist. xij. 5.
Procedere an sit ponenda in diuinis libro. j. di. dist. xij. q.
j. a. per totum.
Procedere spiritus sancti quomodo dicitur pater auctor libro.
j. di. dist. xij. 5.
Procedere quomodo dicitur elongationem li. i. di. dist. xij. 8.
Procedere qua ratione transfertur a creaturis ad creatores li-
bro. i. di. dist. xij. 9.
Procedere et generatio inuenitur in diuinis sed non creatio li-
bro. j. di. dist. xij. 10.
Procedere spiritus sancti dicitur quod modum processionis causa
lis creature li. j. di. dist. xij. 11.
Procedere localis quomodo est perfectio li. i. di. dist. xij. 12.
Procedere spiritus sancti an sit generatio libro. j. di. dist. xij. q.
ij. b. R. per totum.
Procedere quomodo est coe generationi li. i. di. dist. xij. 16.
Procedere quare magis spiritus sancto appropriat quam patri et
filio li. i. di. dist. xij. 17.
Procedere spiritus sancti an realiter differat a generatione si-
lij an solum secundum rationem intelligendi libro. j. di. dist. xij. q.
ij. c. per totum.
Procedere coe accepta de filio spiritus sancto aliud dicit ac-
cepta proprie de spiritu sancto. li. i. di. dist. xij. 8.
Procedere temporalis spiritus sancti an sit ponenda. li. j. di.
dist. xij. q. j. a. R. 8.
Procedere temporalis spiritus sancti quomodo est. libro. j. di.
dist. xij. 7. et 6.
Procedere ab aliquo in aliquid est dupliciter. Ibidem. et 8.
Procedere spiritus sancti quomodo est ab aliquo ut in recepti-
uam li. i. di. dist. xij. 10.
Procedere temporalis an ponat in numerum cum eterna. li. j.
di. dist. xij. q. ij. b. R. 14.
Procedere dicitur geminari tripliciter. Ibidem.
Procedere multiplicata multiplicari procedens quomodo
intelligitur. li. j. di. dist. xij. 16.

Tabula.

- P**rocessio spiritus sancti est duplex, temporalis, et eterna, lib. i. dist. xliij. a.
- P**rocessio vtracq; est a patre et filio, lib. i. di. xliij. b.
- P**roducere
- P**roducere aliquid est tripliciter, lib. i. distinctione. ij. 14.
- P**roducere per artem et per naturam conveniunt et differunt, lib. i. dist. ij. 25.
- P**roducere alium ex seipso est dupl. lib. i. dist. ix. 21.
- P**roducere aliam personam non est nisi ratione amoris, libro. i. dist. x. 20.
- P**roducere substantiam similem est tripliciter, lib. i. di. xliij. 14.
- P**roducere creaturam et producere personam differunt, lib. i. dist. x. 20.
- P**roductio h; se tripliciter respectu producti, lib. ij. dist. i. 55.
- P**roductio quomodo est sine motu, lib. ij. dist. i. 58.
- P**roductio forme an sit ex aliquo, an ex nihilo, libro. ij. distinctione. vij. 76.
- P**roductorum per successionem tria membra, lib. ij. di. xv. 50.
- P**roductio per generationem et creationem non tollunt nisi vocationem, lib. ij. dist. xxxij. 2.
- P**rophetare, propheta, prophetia
- P**rophetia spiritus datur in maiori abundantia dupliciter, lib. i. dist. ij. 9.
- P**rophetia quid habet principali obiecto et motivo, libro. ij. dist. xliij. 21.
- P**rophetia et fides quomodo est non solum futurorum, sed etiam presentiorum, libro. ij. dist. xv. 41.
- P**ropheta quomodo odiebat odientes, lib. ij. di. xxvij. 24.
- P**rophetiam aliter habuit balaam, aliter david, libro. ij. di. distinctione. xvij. 47.
- P**rophetatio capite tractatur, lib. ij. di. xix. 1.
- P**rofectus
- P**rofectus est duplex, lib. ij. di. xxxij. 14.
- P**rofectus cognitionis habet statum aliter in christo, aliter in alijs beatis, lib. ij. di. xliij. 18.
- P**rofundum
- P**rofundum quattuor quatuor tractantur in quattuor libris sententiarum, lib. i. in prologo. 4.
- P**rogressus
- P**rogressum ordinatum esse ab inferioribus ad superiora quomodo intelligitur, lib. ij. dist. xxxij. 52.
- P**rohereticum
- P**rohereticum verbum cuius est nature vel proprietatis libro. ij. dist. xliij. 15.
- P**rohibitio
- P**rohibitio quare preuat rationem signi circa divinam voluntatem, lib. i. dist. xlv. 45.
- P**rohibitio aliquo eius oppositum esse preceptum, quomodo intelligitur, lib. ij. dist. xxxvij. 31.
- P**roles
- P**roles quando imputatur improbitati et debitum parentum, lib. ij. dist. xij. 4. 2. 5.
- P**rolem debere assimilari suo principio quomodo intelligitur, libro. ij. di. xliij. 28.
- P**roles potest queri triplici intentione, et secundum quem modus debet queri in matrimonio, lib. ij. di. xxxi. 1.
- P**rolem peccatit qua ratione nascitur, lib. ij. di. xxxi. 21.
- P**rolem querere quare non est preceptum in evangelio sicut in lege, lib. ij. di. xxxij. 6.
- P**rolem bonum a deo necessarium est ut propter ipsum vellet deus aliquid detrahi bono fidei et sacramenti, lib. ij. dist. distinctione. xxxij. 24.
- P**roles cuius conditiones sequitur dum, parentes sunt disparis conditionis quantum ad servitutem et libertatem, libro. ij. dist. xxxvi. q. ij. c. R. 16.
- P**rolem sequi debere patris conditionem sique rationes probare videntur quomodo sunt dissolvende, libro. ij. dist. distinctione. xxxvi. 17. et per totum.
- P**roles que nascitur ex patre fidelis et matre infidelis quem debet sequi quantum ad religionem, lib. ij. dist. xxxix. 5.
- P**romissio
- P**romissio potest esse simulata dupliciter, lib. ij. dist. xxxvij. 51.
- P**romittere contingit duplici verbo, et quod pertinet ad votum simplex, quod ad solenne, lib. ij. di. xxxvij. 15.
- P**romotivum
- P**romotivum ad bonum potest aliquid esse dupliciter, lib. ij. di. ij. 1.
- P**romotivum ad sanctam potest aliquid esse dupliciter, lib. ij. dist. ij. 2.
- P**ronus
- P**ronorem esse deum ad miserandum quam ad condemnandum quomodo intelligitur, lib. ij. dist. xxxij. 21. Et libro. ij. dist. distinctione. iij. 14. Item hic ponitur contra bonorem retractare, ponatur contra hominem retractare.
- P**roni quare sumus ad malum, et difficiles ad bonum, lib. ij. dist. xxxvij. 46.
- P**ronomen
- P**ronomen ubi dicitur demonstrare certam personam, ubi stat per sona interdum pro supposito, lib. ij. di. x. 15.
- P**ronomen demonstrare personam quomodo intelligitur libro. ij. dist. xj. 27.
- P**ropassio
- P**ropassio quid est, et quomodo est in nobis, et quomodo fuit in christo, libro. ij. dist. xv. 4.
- P**rope
- P**rope deum esse potest intelligi dupliciter, libro. j. distinctione. ne. xliij. 9.
- P**roprietas proprium
- P**roprietas personarum non sit ponere in divinis non solum vocaliter, sed etiam realiter, libro. j. distinctione. xxvi. q. i. a. r. n. 12. et per totum.
- P**roprietas personarum quid sint an relationes an non, lib. j. di. xxvi. q. ij. b. R. 17. et per totum.
- P**roprietas actus an sit hypostasos distinguere, aut distinctiones ostendere, lib. j. di. xxvi. q. ij. c. R. 20. et per totum.
- P**roprietas numerus an sit finitus, an non, libro. j. dist. xxvi. q. ij. d. R. 27.
- P**roprietas, relatio, notio, differunt, Ibidem.
- P**roprietas et relationes que sunt notiones, et que non, libro. j. dist. xxvi. 29.
- P**roprietas tres esse qua ratione dixerit Damascus, libro. j. dist. xxvi. 30.
- P**roprietas quomodo debet converteri cum persona, lib. j. di. xxvi. 31.
- P**roprietas assignantur hypostasibus et de hoc nomine hypostasos lib. i. dist. xxvi. a.
- P**roprietas personarum plerumque relationes et notiones dicuntur, lib. j. dist. xxvi. b.
- P**roprium patris, proprium filii, proprium spiritus sancti, quid sit, Ibidem.
- P**roprietas personarum quid sint, lib. j. dist. xxvi. c.
- P**roprium vngenti cur dicitur quod sit filius dei, cum etiam homines sint filii dei, lib. j. di. xxvi. d.
- P**roprium patris est quod semper est pater quomodo intelligitur, lib. j. dist. xxvi. 1.
- P**roprietas dupliciter dicitur, naturalis quemadmodum ordo nature, lib. j. dist. xxvi. 5.
- P**roprietas nulla in divinis acquiritur per actum, quomodo intelligitur illa propositio, lib. j. dist. xxvi. 12.
- P**roprietas an contingat abstrahi, lib. j. di. xxvi. q. ij. c. r. n. 14. et per totum.
- P**roprietas conveniunt materiam contrarie tractare an sit pater, lib. j. di. xxvi. q. ij. d. r. n. 17. et per totum.
- P**roprietas eadem an sint ab bug, et byla, assignate, libro. j. dist. xxvi. a. b. c.
- P**roprietas significant in concretione, respectu hypostasos, libro. i. dist. distinctione. xxvi. d.
- P**roprietas personarum exprimentur per vocabula minus vultur, libro. j. dist. distinctione. xxvi. e.
- P**roprietas nomina in divinis per regulam cognoscuntur a cōibus, libro. j. dist. distinctione. xxvi. f. Opponit contra regulam. g. Et ex. r. n. ad oppositionem elicitur aliam regulam. b.
- P**roprietas personalis quid, libro. i. dist. distinctione. xxvi. 20.
- P**roprietas quale esse dat persone, lib. j. dist. distinctione. xxvi. 22.
- P**roprietas personalis quomodo dicit totum esse persone, lib. j. dist. distinctione. x. vij. 24.
- P**roprietas

Proprietates fm quam pater dicitur ingenuus que fit. libro. j. distinctione. xxvij. c.
 Proprietates est essentia et essentia no distinguitur. ergo nec proprietates. Solutio. lib. j. distinctione. xxij. 1.
 Proprietates quare est in persona ut distinguens. in essentia non lib. j. dist. xxij. v.
 Proprietates an sit persona. li. j. di. xxij. q. i. a. R. 7. et p totus.
 Proprietates an sit essentia. li. j. di. xxij. q. ij. b. R. 11.
 Proprietates qua rone distinguit. li. j. di. xxij. 15.
 Proprietates qua ratione non predicatur de substantia. libro. j. dist. xxij. 14.
 Proprietates an predicatur per se. an fm accidens de essentia. lib. j. dist. n. xxij. 15.
 Proprietates creat. quia essentia creat non sequitur. libro. j. distinctione. xxij. 16.
 Proprietates siue notio vnus psonae an predicatur de alio lib. j. di. xxij. q. ij. c. R. 18. et per totum
 Proprietates siue notio eadem an predicatur de se denominatur. li. j. dist. xxij. q. ij. d. R. 24. et per totum.
 Proprietates sunt persone et in personis. libro. j. distinctio. xxij. a. b. c. d. et per totum.
 Proprium non communicatur. ergo. nec commune appropriatur non sequitur. li. j. dist. xxij. 29.
 Proprium manere de genere accidentium quo intelligitur lib. ij. dist. ij. 55.
 Proprietates est duplex. s. quantum ad rem. et quantum ad modum. li. ij. dist. ij. 54.
 Proprium est duplex. s. proprium simplex. et proprium alicui lib. ij. dist. xvj. 22.
 Proprietatem intensiorem esse cu appropinquat origini. quo modo intelligitur. lib. ij. dist. xxij. 32.
 Proprietatem non perimit qd est cum sua origine quo intelligitur. lib. ij. dist. ij. 24.
 Proprietatem partis denominare totum habet instantiam lib. ij. dist. v. 45.
 Proprietatis nomen communicatum alijs personis inducere confusionem. quo intelligitur. lib. ij. dist. x. 18.
 Proprium siue suum dicitur dupliciter. et quo charitas non querit que sua sunt. lib. ij. dist. xxv. 22.
Proporatio
 Proporatio conuenientia attenditur penes similitudinem se habere. lib. ij. dist. xvj. 8.
 Proporatio dupliciter accipitur et scdm quam acceptio nemve rificatur. qd vbiq; sit ordo. qd ibi sit proporatio. lib. ij. dist. xxi. 10.
Propositio
 Propositio multiplex quando est distinguenda. lib. j. di. vj. 1.
 Propositionis contradictorie oppositio accipitur negando compositionem principalem. lib. j. di. xij. 1.
Propositum
 Propositum obligare ad continentiam quo intelligitur. lib. ij. dist. xxvij. 4.
Propter
 Propter quod diuersificatur. lib. j. dist. j. 15.
 Propter se dicitur dupliciter. li. j. di. j. 15.
 Propter quam. causam dicit in autoritate augu. Omnia sunt vnum propter patrem. li. j. dist. xxvj. 52.
 Propter et in differunt. lib. ij. di. xxvij. 22.
 Propter prepositio dupliciter accipitur. et quo potest vnus et idem credi propter se et propter aliud lib. ij. dist. xliij. 37.
 Propter quodvnumquodq; et illud magis quomodo intelligitur lib. ij. dist. xxvij. 19.
Providentia
 Providentia sit dupliciter. et que reperitur in hominibus. et que in brutis animalibus. li. ij. dist. xxv. 15.
Prudentia
 Prudentie summus actus in quo consistit. lib. ij. di. xxvij. 4.
Proximus
 Proximi nomine quid intelligatur in precepto de diligendo proximo. lib. ij. dist. xxvij. 5.
 Proximum esse quantum ad actum diligendi qui comunicat in ratione quo intelligitur. lib. ij. dist. xxvij. 17.

Proximus dicitur diuersis modis. lib. ij. dist. xxvij. c.
 Proximi dilectio quo dicitur legis impletio. lib. ij. distinctio. xxvij. 4. Et dist. xl. 31.
Pubertas
 Pubertatis tempus quare citius computatur in femina qm in viro. lib. ij. dist. xxvij. 22.
Puer
 Puer si ante. xliij. annos contraheret per verba de presenti et de facto corrumperet sponsam. verum separari queat. libro. ij. dist. xxvj. 6.
Pugna
 Pugna et victoria est duplex secundum qd est duplex virtus. et qua virtute sps vicit diabolum. lib. ij. dist. xv. 10.
Pulchritudo
 Pulchritudinis duplex ratio. lib. j. dist. xxj. 59.
 Pulchrum et bonu qua ratione sunt idem. lib. j. dist. xxj. 46.
 Pulchritudo. celsitudo. et dulcedo potest dupliciter accipi. li. ij. dist. xxvij. 25.
 Pulchritudo in muliere et viro dupliciter potest mouere ad matrimonium et secundum quem modum est causa minus honesta. lib. ij. dist. xx. 7.
Puluis
 Pulueres siue cineres hominis mortui habent appetitum ad corpus fm triplicem opinionem. lib. ij. dist. xliij. 31.
Punctus
 Punctus quo est simplicissimum. lib. j. dist. xvij. 45.
 Punctus assignatur dupliciter in circulo. lib. ij. dist. j. 18.
Puntre
 Puntre sufficienter est dupliciter. lib. ij. dist. xxvj. 22.
 Puncto non solum est a diuina iusticia. sed etiam qm a diuina misericordia. lib. ij. dist. xxvj. 19.
 Puniri an sit voluntatis proprium sicut peccare lib. ij. dist. xij. q. ij. f. R. 49.
 Puniri aliquis pro veniali et mortali simul si in vtroq; deccat. lib. ij. dist. xliij. 38. et per totum.
 Puniri non alium qd cum qui peccauit. quo intelligitur. libro. ij. dist. xij. 9.
Purgatorium
 Purgatorij ignem non esse perpetuum. quo intelligitur. libro. ij. dist. xx. 4.
 Purgatorij penam an sit ponere. lib. ij. di. xx. q. j. a. R. 9.
 Purgatorij penam non esse si que rationes et autoritates. videntur sonare quo sunt intelligende li. ij. di. xx. 10. et per totum.
 Purgatorij. pena an sit maxima penarum temporalium libro. ij. dist. xx. q. ij. b. R. 17.
 Purgatorij penam non esse grauissimam omnium penarum temporalium si que rationes probare videntur quo sunt dis soluende. lib. ij. di. xx. 20. et per totum
 Purgatorij. pena an sit voluntaria. li. ij. di. xx. q. ij. c. R. 25.
 Purgatorij. in pena an sit minor certitudo de gloria qd in via li. ij. di. xx. q. ij. d. R. 24.
 Purgatorij in pena animas habere minorem certitudinez de gloria qd ille que sunt in via si que rationes sonare videntur quo sunt intelligende. lib. ij. di. xx. 25. et per totum.
 Purgatorij. pena quorum ministerio infligatur. libro. ij. di. xx. q. v. c. R. 29.
 Purgatorij. penam inferri ministerio demonum ut tortorum vbi loquitur scriptura vel probat ratio quo sit intelligenda vel soluenda. li. ij. di. xx. 50. et per totum.
 Purgatorium an sit in loco superiozi. an inferiori. an medio. lib. ij. dist. xx. q. vi. f. R. 34.
 Purgatorium esse sursum in spbera ignis vel in media regione aeris. si exple rationes et autoritates videntur sonare quo sunt dissoluende. li. ij. di. xx. 55. et per totum.
 Purgatorij pena an post banc vitam purgat ab aliqua culpa an solum a pena. lib. ij. dist. xx. q. j. c. R. 18.
 Purgatorij. pena qd non possit aliquos post banc vitam a veniali culpa purgare si que rationes sonare videntur quomodo sunt soluende lib. ij. dist. xx. 19. et per totum.
 Purgatorij ignis an sit materialis. an spiritualis. libro. ij. di. dist. xx. q. ij. d. R. 25.
 Purgatorij ignem esse spirituale si que rationes et autoritates